
    

 

NEWS RELEASE  

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och 
ny energi. Med cirka 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största 
hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas 
över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se. 
 
 
 
 

 

Stockholm, 29 januari 2009 

 

  

Nytt Scandichotell i hjärtat av Köpenhamn 
Välkända Palace vid Rådhusplatsen skyltar snart om 
 
Wonderful, wonderful Copenhagen… I april 2009 tar Scandic över ett av Köpenhamns 
genuina landmärken, anrika hotell Palace vid Rådhuspladsen. Därmed har 
Tivolibesökare, affärsmän och Ströget-shoppare sju olika Scandic att välja mellan i 
den danska huvudstaden. 

 
Hotell Palace i Köpenhamn är ett av stadens mest välkända hotell. Med sitt läge direkt 
på Rådhuspladsen, i anslutning till shoppinggatan Ströget och mittemot Tivoli, ligger 
det så centralt det går att komma i den danska huvudstaden. I hotellet finns också 
restaurang Brasserie on the Square och Palace Bar, två populära vattenhål både 
bland hotellets gäster och lokalbefolkningen. 
 
– Jag är otroligt glad över att den här affären har kommit till stånd. Även om Scandic 
har en bra närvaro i Köpenhamn redan i dag så kommer vi att bli synliga på ett helt 
annat sätt nu. Palace är ett hotell som varje köpenhamnare har en speciell relation 
till, säger Frank Fiskers, född och uppvuxen i staden och numera vd och koncernchef 
för Scandic. 
 
Scandic har tecknat ett hyresavtal med fastighetsägaren Fritz Schur som gäller från 
och med 1 april 2009, och därmed blir detta kedjans sjunde hotell i Köpenhamn. Det 
nya hotellet ligger helt i linje med Scandics expansionsstrategi, som innebär både 
fokus på Nord- och Östeuropa och att fylla ”vita fläckar” på den nordiska 
Scandickartan. 
 
– Vi räknar med att Scandic Palace kommer att attrahera både fritids- och 
affärsresenärer. Köpenhamns dynamiska affärsliv och stora utbud av shopping och 
nöjen, tillsammans med det växande samarbetet i Öresundsregionen, skapar stora 
behov av övernattnings- och konferensmöjligheter, säger Frank Fiskers. 
 
Palace byggdes 1910 och har moderniserats löpande under årens lopp. Just nu 
genomgår hela hotellet en omfattande renovering, och 162 rum blir 170. Varje rum 
designas individuellt och inreds i en modern skandinavisk stil som väl stämmer 
överens med hotellets profil. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Frank Fiskers, vd och koncernchef, Scandic, tel: +46 709 73 52 03 
Jens Mathiesen, Danmarkschef, Scandic, tel: +45 23 68 04 60 
Helena Nilsson, informationsdirektör, Scandic, tel: +46 709 73 51 45 
E-mail:helena.nilsson@scandichotels.com 
 
 

 

 
 
 


